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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21904014K

2. Data e Regjistrimit 04/07/2022
3. Emri i Subjektit X-Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rrugova, Kullat 
Green Park, Kati 3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi, mbajtja dhe mirembajtja e Faqeve te internetit, e-

Commerce, Software menaxhimi, Aplikacione Web 
PC/Mobile, CMS, CRM, ERP. Krijimi dhe mirembajtja e 
rrjeteve informatike dhe aplikimeve te ndryshme. Brand 
Consultancy si dhe krijimi i logove, posterave, broshurave, 
spoteve publicitare dhe do gje tjeter qe te perfshije 
konceptimin, realizimin, promovimin, prodhimin dhe shitjen 
e tyre ne median Televizive, te shkruar dhe ate elektronike. 
Veprimtari per zhvillim, mirembajtje, te shites se zgjidhjeve 
sofiware-ike per teknologjine e informacionit, per ofrimin e 
pajisjeve fiskale dhe sherbime te telekomunikacionit.Kryerja 
e aktiviteteve te ndryshme qe kane lidhje me perpunimin dhe 
perfeksionimin e ketyre sherbimeve qe konsiston ne 
marketingun per prezantimin, promovimin dhe shitjen e tyre, 
organizimin e trajnimeve per personat apo kompanite qe do 
te shfrytezojne keto sherbime etj. Dhënie ambientesh me 
qera. Vënie në dispozicion të ambjenteve për zhivilimin e 
aktivitetit tregtar në fushën e teknologjisë; Cooworking-
space; Administrim i qirave.
Ted Tase10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2022                Deri: 03/06/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiPrendi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: X-Studio
E-Mail: tedtase@gmail.com g@x-identity.com 
Telefon:  0695771109 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-941367-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72166730-8081-43B6-8E3B-54A4116CA3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D7DCC1-BA8F-4B84-A731-AA725AC389E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18655115-00F4-4D18-8778-B05A612BDAD6

